1
校

お
知
ら
せ（
エ
ス
シ
タ
ロ
プ
ラ
ムO

D

錠「
ト
ー
ワ
」）
D
７
２
０
A

1
ペ
ー
ジ

－1－

このたび、標記製品につきまして、厚生労働省医薬局医薬品審査管理課より承認条件の解除に
ついて事務連絡が発出されました。これに伴い、電子添文の「承認条件」を削除いたしました
ので、お知らせいたします。
今後のご使用に際しましては、改訂電子添文をご参照くださいますようお願い申し上げます。

改訂内容（ 　　　：削除）
改　訂　後 改　訂　前

（削除）
21．承認条件
医薬品リスク管理計画を策定の上、適切に実施すること。

「承認条件」削除のお知らせ

2024年 3 月

最新の電子添文は、医薬品医療機器総合機構のホームページ(https://www.pmda.go.jp/safety/info-services/drugs/0001.html）
及び共創未来ファーマ株式会社ホームページ（http://www.kyosomirai-p.co.jp/）に掲載いたします。
また、専用アプリ ｢添文ナビ」で下記GS1バーコードを読み取ることでも、最新の電子添文等をご参照いただけます。

エスシタロプラムOD錠10mg「トーワ」 エスシタロプラムOD錠20mg「トーワ」

【お問い合わせ先】共創未来ファーマ株式会社 お客様相談室
〒155-8655 東京都世田谷区代沢5-2-1
TEL 050-3383-3846